
         

Protokół Nr 23/2020 

z posiedzenia  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury  

i Sportu - radny Rafał Donarski.  

 O godz. 950  Wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie komisji, przywitał osoby 

biorące udział w posiedzeniu. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. 

Wiceprzewodniczący poprosił członków komisji, aby potwierdzili swoją obecność poprzez 

naciśnięcie przycisku kworum na tabletach. Obecność na posiedzeniu potwierdziło  

4 radnych: 

1. Rafał Donarski 

2. Grażyna Kwiatkowska 

3. Dorota Sarna 

4. Danuta Wrzesińska 

Na posiedzeniu nieobecny był radny Artur Miętek. 

W posiedzeniu uczestniczyli również:  

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Sekretarz Gminy – p. Agnieszka Mitjans Szałapska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak 

kierownicy referatów, sołtysi, goście. 

 Ad. 2. Wiceprzewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:    

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Dorota Sarna, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Wiceprzewodniczący komisji poinformował, że nie zgłoszono uwag do projektu protokołu. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z posiedzenia komisji z dnia 8 lutego 2021  r.  

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Dorota Sarna, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy. 

Komisja zaopiniowała nw. projekt uchwały: 

1/ w sprawie zamiaru likwidacji oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Józefa 

Wybickiego w Janówku Pierwszym. 
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Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie – p. Jacek Banaszek poinformował, że 

trwają prace związane z rozbudową Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Janówku 

Pierwszym, o pomieszczenia szkoły i pomieszczenia przedszkola. Od 1 września 2021 r. 

planowane jest  przeniesienie przedszkola z obecnego budynku do dobudowanego do szkoły 

podstawowej skrzydła budynku.   

Propozycja dotyczy przeniesienia oddziału przedszkolnego tzw. „zerówki” funkcjonującego 

przy szkole do placówki wychowania przedszkolnego.  

Uchwała ma charakter intencyjny. 1 marca b.r. rozpoczyna się rekrutacja do oddziałów 

przedszkolnych. Jeśli okaże się, że liczba miejsc wychowania przedszkolnego będzie za mała 

w stosunku do potrzeb, wówczas oddział przedszkolny pozostanie w szkole. W takim 

przypadku Rada Gminy nie podejmie uchwały o przekształceniu poprzez likwidację oddziału 

przedszkolnego w szkole.   

Uchwała zostanie przesłana Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty, związkom zawodowym w 

celu zaopiniowania. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zamiaru 

likwidacji oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego  

w Janówku Pierwszym.  

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Dorota Sarna, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Ad. 5. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

 Ad. 6. O godz. 0957 Wiceprzewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

  

Protokół sporządziła:     Przewodniczący    

Magdalena  Kucińska     Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

       Artur Miętek 


